

Sergiye katıldı ve burada bakanlık personeliyle görüştü - 3 /Mar/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamenei bu sabah İran İstihbarat Bakanlığı'nda yaptığı incelemeler sırasında İslam'ın meçhul askerlerinin faaliyetleri ve çeşitli alanlardaki ilerlemelerini yansıtan sergiye katıldı ve burada bakanlık personeliyle görüştü.

Ayetullah Hamenei incelemelerinin başlangıcında bakanlıktaki üç şehidin mezarını ziyaret etti ve bu şehidlerin ruhuna fatiha okuduktan sonra Mukaddes Savunma Savaşı şehidlerinin hatırasını saygıyla andığını belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi bugün ayrıca bakanlık üst düzey yetkilileri ile personeline hitaben yaptığı konuşmada, İstihbarat Bakanlığı'nın imanlı, sorumluluğunu bilen, uzman, fedakar ve inkılapçı kadroları ile İslam İnkılabı yolunda büyük hizmetlerde bulunduğunu ve şu anda dünya çapındaki istihbarat savaş alanında büyük bir cihad ve mücadele üssü haline geldiğini söyledi.

İran İslam Cumhuriyeti'ndeki istihbarat servisinin inkılapçı ve mü'min gençler tarafından şekillendirildiğini hatırlatan İnkılap Rehberi, bu servisin en önemli özelliğinin yerli olması ve dünyadaki hiç bir istihbarat sistemini benimsememesi olduğunu kaydetti.

Ayetullah Hamenei düşmanın nüfuzu ve çarpık fikri ve siyasi akımların nüfuzu karşısında duyarlılık göstermek ve gruplar üstü davranmanın önemine değinerek, bakanlık personelini Kur'an, namaz, Nehc'ül Belağ, Sahife-i Seccadiye ve ilahi temellere dayalı ahlakla daha yakından ilgilenmeleri gerektiği öğütünde bulundu.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının bir başka bölümünde bölgedeki son gelişmelere işaretler her geçen gün daha bir yükselen İslami uyanış dalgasından olağanüstü büyük bir hadise olarak söz etti ve şöyle konuştu: 'Bölgedeki mevcut gelişmeler, dünyanın geleceğinde kesinlikle etkili olacaktır. Bu yüzden, mevcut gelişmeleri aktif bir biçimde izleyerek, olayların çeşitli boyutlarını incelemek gerekir.'

Ayetullah Hamenei, bölgedeki İslami uyanış sürecinin İran'daki İslam İnkılabı'ndan esinlenmiş olduğunu ve İran halkının direnişinden etkilendiğinin altını çizdi ve şunları söyledi: 'Emperyalist cephe ve en başta da Amerika şunu pekala bilmektedir ki bu halk hareketlerinin modeli İran İslam İnkılabı'dır. Bu yüzden bu modeli, başarısız bir model olarak yansıtmak uğraşındalar. Oysa, 11 Şubat günü inkılabın yıldönümündeki milyonluk halk kitlelerinin azameti karşısında şaşırıp kalmışlardır.'